檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：李佳昕

電話：02-7712-9131

Email：ftts0728@mail.moe.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：臺教資(六)字第1060080539號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(1060080539_Attach1.jpg)

主旨：轉知經濟部中央地質調查所舉辦「2017臺灣地質攝影比賽

─拓展地質新紀元」活動，請轉知所屬學校之職員、教員

及學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據經濟部中央地質調查所106年6月3日經地資字第10605

600900號函辦理。

二、旨揭活動自106年5月25日（四）至6月23日（五）受理作

品投稿，並接續於6月26日（一）至7月10日（一）舉辦網

友票選，規則及參加辦法請詳見2017臺灣地質攝影比賽活

動網址：http://twgeoref.moeacgs.gov.tw/GipOpenWeb/w

Site/takeaphoto/2017。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、全國高級中等學校、本部

各單位及所屬機關(人事處、中小學師資課程教學與評量協作中心、技術及職業

教育司、法制處、政風處、秘書處、高等教育司、國會聯絡小組、統計處、新聞

工作小組、會計處、資訊及科技教育司、學校法人及其所屬私立學校教職員退休

撫卹離職資遣儲金監理會除外)

副本：本部資訊及科技教育司 2017-06-06
10:52:06

1060003931

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/06

■■■■■■■有附件